successoribus in omnibus aliis reservato. Unde vobis snpplicamns attcneins. quatinus

secujidum ordinis vestri consnctudinera abbatem et conventum de Dobranensi-
ecclesiii.

cum vobis videbitur expedire, transmitterc dignemini, cum nostre sit voluntatis et desiderii

ram predicto domino dnce ob revereneiam ordinis* nobis dilecti prefatam plantacionem

novellarn Samburch nuueupatam cum adiutorio .Ihesu Christi, in quantum possumns.

proraovere. Datum in Parclian anno domini M". CC". LXT. pridie' Nonas Julii.

189.

1201. O. T. lhtnxUj. llerzoij StrnnUtftolk roil I'o.nnwm m'ltiht tlem G'>tfn,'tf r„n H'/VrfAw,,/

uwl dem Johonn r»n lirrlii: :m-i Muhlm am H«*hv Strim.

Original mil pdfal Sritl.HjT,,/,;, /Sr tin* jtUlemh Sin/el W Stttatwnhic --« K-">i>;,,J,rr,j Scl.1,1. I.Y ,,. -JH.

Ab.,hrijt tbeuhurO* im Fofianten A tOO ftW. WfrJ ;>. >t> „. 126.

In nomine patris et filii et spiritns sancti amen. ( bum's actio plus vigoris in

posteruni optinet, si scripture ant testium fuerit auctoritate confirmata. Nos igitur

Svantopolcus dei gratia dux Pomeranie notnm facimus turn presentibus quam futuris,

<juod molendinum super aquam, que Pistriza nnminatur, a molcndino Arnold] inferins

proximum civitati loeandum conecssimus (Jotfrido de YVireeburk ct Johanni de Rechiz

ipsis et posteris eorum iure hereditario in perpetnum possidendum, ita tamen. quod post

edificationem tribus annis libere possidebnnt, in quarto anno et ultra aliis annis duas

raareas argenti persolvent anuuatim. Preterea molendinum unuin super eandem aquam

superius molcndino claustri de Olyua predicti viri superius nominati edificare possunt.

iure ipsis confcrimns sopradicto hoc except o, quod postquum e<lificatum fuerit, tribus

annis libere possidebnnt. in anno quarto et subsequentibus duas marcas argenti persolvent

annnatim. Agros etiam inter duo fossa ta pro militate molendinoram eonferimus. concc-

dentes nichilominus, ut si cuiquam postinodum vendere vel dare voluerint ipsa inoleudina.

libere poterunt ct illi possideant in iure iam predicto et eodem censu. Acta sunt hec

anno gratie M". CC°. LXI in castro nostro (Jdan/k. Testes sunt isti: dominus Wnizlaus

anhidiaconus, dominus Ilennannns sacerdos. Woiacli subdapifer, Benaden thesaurizarius,

Martinus heregreve, Andreas index terre. Et in huius rei testimonium presentera litteram

nostri sigilli mnnimine roboramus.

») Poo,. r»o .< H. b) .ly.^-l S. rj I'yflrr- .. t». .1) D..t.rr«nW . 8. c) a. v.-iri H f) II. .-.

I'i.m«l«rrtli». hr. ftlun.!. Dl.llrll.
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*190.